
ソング セラピスト 枝璃貴子

「セラピーコンサート」
ご案内

この程、心理学などの勉強により「メンタル心理カウンセラー」の資格を得

ることができました。２０数年にわたって人たちの悲しみや苦しみに寄り添っ

てコンサート活動を続けてまいりましたが、特にここ数年は被災地でのコン

サートに真剣に取り組み、セラピー的コンサートを行ってまいりました。

このような経験を生かして、「メンタル心理カウンセラー」の立場から、本

格的に「セラピーコンサート」活動に力を入れることになりました。

「セラピーコンサート」とは前例のない形で行うもので、目的に沿ったお話

しと歌を組み合わせて構成するものです。講演会と演奏会を加えて２で割っ

たようなものです。

基本的な料金につきましては、以下のようなご予算で承ります。

 ６０分程度　小スペース　５万円

 ９０分程度　ホール等　１０万円

但し、いろいろなケースがあると思いますので、それぞれ柔軟に対応してま

いりたいと思います。

被災地などのボランティア活動はこれからも続けてまいります。

どうぞよろしくお願いいたします。

【 ご予約・お問合せ 】
「おんがくの郷」 Tel：0494-26-7316

 「舞おんがくじむしょ」 Tel：0422-90-5679
E-mail：mai-t@khaki.plala.or.jp

２０１９年６月

この程、心理学などの勉強により「メンタル心理カウンセラー」の資格を
得ることができました。２０数年にわたって人たちの悲しみや苦しみに寄り
添ってコンサート活動を続けてまいりましたが、特にここ数年は東北を
初めとする被災地でのコンサートに真剣に取り組み、セラピー的コンサー
トを行ってまいりました。
このような経験を生かして、「メンタル心理カウンセラー」の立場から、
本格的に「セラピーコンサート」活動に力を入れることになりました。

基本的な料金につきましては、以下のようなご予算で承ります。
 ６０分程度　小スペース　５万円
 ９０分程度　ホール等　１０万円
但し、いろいろなケースがあると思いますので、それぞれ柔軟に対応して
まいりたいと思います。

ぜひ、ご利用くださいますようよろしくお願いいたします。

「セラピーコンサート」とは前例のない形で行うもので、目的に沿った
お話しと歌を組み合わせて構成するもので、講演会と演奏会を加えて
２で割ったようなものです。

「セラピーコンサート」
ご案内

【 ご予約・お問合せ 】
「おんがくの郷」 ‥‥ ‥‥ ‥‥ Tel：0494-26-7316

「吉祥寺事務所」 ‥‥‥‥‥ ‥‥ Tel：0422-90-5679

E-mail：mai-t@khaki.plala.or.jp

２０１９年６月


